



UNIVERSITY OF DELHI
Establishment Branch-II(i)

NOTIFICATION

In continuation of this office notification vide ref. no. Estab.II(i)/010/2017/25/587 dated 09.05.2024, the Competent Authority of the University of Delhi has extended the tenure of the following Advisory Council of Institute of Cyber Security and Law (ICSL) for another year beyond 08.05.2025:

1. Director, South Delhi Campus – **Chairperson**
2. Prof. Sanjeev Singh
3. Dr. Madan Mohan Oberoi
4. Lt. Gen. V.K. Chaturvedi (Rtd.)
5. Sh. Uday Sahay I.P.S. (Rtd.)
6. Sh. S.S. Sarma
7. Advocate Pawan Duggal
8. Dr. Ajay Gupta
9. Dr. Poonam Das
10. Finance Officer, University of Delhi
11. Prof. Ajay Jaiswal, OSD of ICSL

This is issued with the approval of the Competent Authority.

Delhi

The 23rd June, 2025


DEPUTY REGISTRAR-ESTAB.(N/T)

UNIVERSITY OF DELHI

Ref. Estab.II(i)/010/2017/25/ 833
Dated: 23.06.2025

Copy to:

1. The Dean of Colleges, University of Delhi.
2. The Director, South Delhi Campus, University of Delhi.
3. The Finance Officer, University of Delhi.
4. The OSD, Institute of Cyber Security and Law, University of Delhi.
5. The Director, Delhi University Computer Centre, University of Delhi with a request to upload the Notification on Delhi University website.
6. The PS/SPA/PA to the VC/Dean of Colleges/Director SDC, University of Delhi.
7. The Section Officer–R.O./Estab.-I/Fin.-I/Tele./General/Estate, University of Delhi.
8. Prof./Dr./Sh. _____


ASSISTANT REGISTRAR-ESTAB.(N/T)



दिल्ली विश्वविद्यालय

स्थापना शाखा-II(i)

अधिसूचना

इस कार्यालय के अधिसूचना के संदर्भ संख्या Estab.II(i)/010/2017/25/587 दिनांक 09.05.2024, दिल्ली विश्वविद्यालय के सक्षम प्राधिकारी द्वारा साइबर सुरक्षा एवं विधि संस्थान (आईसीएसएल) की निम्नलिखित सलाहकार परिषद का कार्यकाल 08.05.2025 से आगे एक और वर्ष के लिए बढ़ा दिया गया है:

1. निदेशक, दक्षिणी दिल्ली परिसर - अध्यक्ष
2. प्रो. संजीव सिंह
3. डॉ. मदन मोहन ओबेरॉय
4. लेफ्टिनेंट जनरल वी.के. चतुर्वेदी (सेवानिवृत्त)
5. श्री. उदय सहाय आई.पी.एस. (सेवानिवृत्त)
6. श्री. एस.एस. सरमा
7. वकील पवन दुग्गल
8. डॉ. अजय गुप्ता
9. डॉ. पूनम दास
10. वित्त अधिकारी, दिल्ली विश्वविद्यालय
11. प्रो. अजय जैसवाल, ओएसडी, आईसीएसएल

यह अधिसूचना सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी की जा रही है।

दिल्ली

23 जून, 2025

उप कुलसचिव - स्थापना (गै.शै.)

दिल्ली विश्वविद्यालय

संदर्भ: स्थाप. II(i)/010/2017/25/ 833

दिनांक: 23 जून, 2025

प्रतिलिपि:

1. अधिष्ठाता, महाविद्यालयों, दिल्ली विश्वविद्यालय।
2. निदेशक, दक्षिणी दिल्ली परिसर, दिल्ली विश्वविद्यालय।
3. वित्त अधिकारी, दिल्ली विश्वविद्यालय।
4. ओएसडी, साइबर सुरक्षा और कानून संस्थान (आईसीएसएल), दिल्ली विश्वविद्यालय।
5. कार्यवाहक निदेशक, दिल्ली विश्वविद्यालय कंप्यूटर सेंटर को इस अधिसूचना को दिल्ली विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने का अनुरोध है।
6. अ. अधि-कुलसचिव कार्यालय/स्थाप.शाखा-I/वित्त.-II/दूरभाष/सामान्य/संपदा, दिल्ली विश्वविद्यालय।
7. निजी सचिव/वरिष्ठ निजी सहायक/निजी सहायक-कुलपति/अधिष्ठाता, महाविद्यालयों/निदेशक दक्षिणी दिल्ली परिसर, दिल्ली विश्वविद्यालय।

सहायक कुलसचिव - स्थापना (गै.शै.)